安全可靠测评，且安全可靠等级Ⅰ级。

内存： 16G

硬盘： 256SSD+1T

显示器：2K，23.8英寸* 2

显卡：独立显卡4G

宝德计算机系统

股份有限公司、

合肥市航嘉显示

科技有限公司

台 4 11025元 44100元

4
工程实施及

运维

海之弘工程实施

及运维

包括系统集成，数据转换（包括数据备份

、整理、迁移、清洗、导入），现场实施

（联调、培训），含3年运维。

郑州海之弘电子

科技有限公司
项 1 20000元 20000元

报价金额合计：¥870000.00元

总计：大写：捌拾柒万元整

小写： ¥870000.00 元

注：1、供应商可根据需要自行增减表格行数。

2、投标报价是履行合同的最终报价，无特别注明，均为人民币报价。应包括供货运输费、装卸费、保险费、检验费、安装

费、调试费、配件备品、售后服务、优惠承诺、税金、采购项目履行过程中所需的而竞争性磋商文件中未列出的相关辅助材料及

竞争性磋商文件中的所有责任、义务和风险等全部费用，采购人不再单独支付其他任何费用。

3、供应商应如实填写提供货物产品的参数，并对提供参数的真实性负责，因参数填写不符而引起的投标风险,由供应商承担